CR4120-25 Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प ाः 17 एफ, गेयलोड कमिशयल बि डंग, 114-118 लॉकहाट रोड, वान चाई, हाँगकाँग
CR Magnetics, Inc. CR4120-25 CR Magnetics, Inc. दायक CR Magnetics, Inc. वतरक
CR Magnetics, Inc.
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक CR4120-25
नमाता CR Magnetics, Inc.
वणन SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
माण उपल ध 495 pcs
मा हती प क
हो टजे - परुवठा 24V
मा लका CR4100
ससर कार Transformer w/Conditioning
संवेदनशीलता -
तसाद वेळ 250ms
वुीकरण Bidirectional
पकेॅिजंग Bulk
पकेॅज / करण Module
आउटपटु Ratiometric, 4mA ~ 20mA
कायशील तापमान 0°C ~ 60°C
चॅनेलची सं या 1
माउं टंग कार DIN Rail, Panel
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
र रंिजतपणा -
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
वारंवारता 20Hz ~ 5kHz
मोज यासाठ AC
तपशीलवार वणन Current Sensor 25A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
करंट - परुवठा (मॅ स) 40mA
करंट - स संग 25A
कॅ लफो नया ोप 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
शु ता ±0.5%
CR4120-25
भाग मांक: CR4120-25
नमाता / ँ ड: CR Magnetics, Inc.
उ पादन वणन SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
टॉक अट 495 pcs stock
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4120-25.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
CR4120-25 ची वैिश े
CR4120-25.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
CR4120-40
उ पादक:  CR Magnetics, Inc.
वणन:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
टॉकम ये:  552 pcs
RFQ
CR4120-5
उ पादक:  CR Magnetics, Inc.
वणन:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
टॉकम ये:  551 pcs
RFQ
CR4120-10
उ पादक:  CR Magnetics, Inc.
वणन:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
टॉकम ये:  465 pcs
RFQ
CR4120-75
उ पादक:  CR Magnetics, Inc.
वणन:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
टॉकम ये:  516 pcs
RFQ
CR4120-15
उ पादक:  CR Magnetics, Inc.
वणन:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
टॉकम ये:  568 pcs
RFQ
CR4120-150
उ पादक:  CR Magnetics, Inc.
वणन:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
टॉकम ये:  479 pcs
RFQ
CR4120S-0.5
उ पादक:  CR Magnetics, Inc.
वणन:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
टॉकम ये:  415 pcs
RFQ
CR4120-20
उ पादक:  CR Magnetics, Inc.
वणन:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
टॉकम ये:  490 pcs
RFQ
CR4120-100
उ पादक:  CR Magnetics, Inc.
वणन:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
टॉकम ये:  543 pcs
RFQ
CR4120-50
उ पादक:  CR Magnetics, Inc.
वणन:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
टॉकम ये:  570 pcs
RFQ
CR4120-30
उ पादक:  CR Magnetics, Inc.
वणन:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
टॉकम ये:  632 pcs
RFQ
CR4120-0.5
उ पादक:  CR Magnetics, Inc.
वणन:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
टॉकम ये:  453 pcs
RFQ